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Periodo

1000  8,381,158.24  245,359,971.69  214,955,090.03  38,786,039.90  30,404,881.66ACTIVO

1100  570,913.08  188,756,242.15  185,671,917.97  3,655,237.26  3,084,324.18ACTIVO CIRCULANTE

1110  570,913.08  89,083,154.44  88,915,690.42  738,377.10  167,464.02EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  570,913.08  89,083,154.44  88,915,690.42  738,377.10  167,464.02BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  83,516,238.40  83,177,799.98  338,438.42  338,438.42DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  82,372,222.10  82,372,222.10  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  1,073,949.89  735,511.47  338,438.42  338,438.42DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  70,066.41  70,066.41  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  0.00  16,156,849.31  13,578,427.57  2,578,421.74  2,578,421.74DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  5,513,497.76  5,392,336.89  121,160.87  121,160.87ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  10,643,351.55  8,186,090.68  2,457,260.87  2,457,260.87ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  7,810,245.16  56,603,729.54  29,283,172.06  35,130,802.64  27,320,557.48ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  8,368,949.48  56,126,420.31  29,283,172.06  35,212,197.73  26,843,248.25BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  8,368,949.48  0.00  0.00  8,368,949.48  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  56,126,420.31  29,283,172.06  26,843,248.25  26,843,248.25CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  7,357,706.93  477,309.23  0.00  7,835,016.16  477,309.23BIENES MUEBLES

1241  213,258.59  30,005.00  0.00  243,263.59  30,005.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  121,163.55  0.00  0.00  121,163.55  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

TESORERO

PANFILO GOMEZ DIAZ
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ROBERTO PEREZ RODRIGUEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ
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1244  6,513,414.27  418,420.00  0.00  6,931,834.27  418,420.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  509,870.52  28,884.23  0.00  538,754.75  28,884.23MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -8,201,911.25  0.00  0.00 -8,201,911.25  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,380,015.84  0.00  0.00 -1,380,015.84  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,821,895.41  0.00  0.00 -6,821,895.41  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  285,500.00  0.00  0.00  285,500.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  285,500.00  0.00  0.00  285,500.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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ROBERTO PEREZ RODRIGUEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


